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Oppkjøpene fortsetter: Visma kjøper WM-Data Service 
Centers 
 
Visma har nettopp inngått en avtale om kjøp av virksomheten i WM-Data Service Centers 
AS. Avtalen er inngått med virkning fra den 1. juli 2007 og enheten blir en del av Visma 
Services Norge AS. Dette er Vismas andre varslede oppkjøp denne uken. 

 
WM-Data Service Centers AS har 15 ansatte og forventes å omsette outsourcingstjenester 
innen regnskap, lønn og økonomisk rådgivning for MNOK 16 i inneværende år. 
 
- Virksomheten fra WM-Data Service Centers vil bli en del av et allerede sterkt faglig miljø innen 
regnskap/økonomi, som leverer kompetanse og tjenester over et bredt spekter.  Som kunde av 
Visma-konsernet, vil bedriftene også få tilgang til ny teknologi, effektiviserende løsninger og et 
betydelig fagmiljø for regnskap, lønn, økonomisk rådgivning, outsourcing, kurs og øvrige 
tjenester, opplyser adm. dir. Peter Lauring i Visma Services. 
 
- Oppkjøpet kan sees som et bidrag innenfor konsolidering i regnskapsbyråbransjen, en 
utvikling hvor sammenslåing og kjededannelser, skaper sterkere og mer profesjonelle 
fagmiljøer innen det økonomiske området, sier Peter Lauring.  
 
Visma er Nordens ledende leverandør av effektiviserende løsninger basert på et bredt utvalg av 
programvare, outsourcingstjenester og administrative tjenester. Visma forenkler og gjør 
virksomhetsprosesser elektroniske innenfor både privat og offentlig sektor. Visma Services 
Norge AS som er ledende innen regnskap, lønn og økonomisk rådgivning, betjener ca. 10.000 
kunder og hadde en omsetning på 446 millioner kroner i 2006. Selskapet har i dag ca 740 
ansatte fordelt på over 50 kontorsteder i Norge og har søsterselskaper i Sverige, Danmark og 
Finland.  
 
Kontaktpersoner: 
 
Adm. dir. Peter Lauring, Visma Services, mobiltlf. 404 53 804 
Øk. dir. Arild Eriksen, Visma Services Norge, mobiltlf. 900 67 331 
Adm. dir. Tor Malmo, WM-Data, mobiltlf.: 922 57 465 
 
 
Om Visma: 
Visma AS er holdingselskapet til de tre divisjonene i Visma-konsernet: Visma Software, Visma Services og Visma 
Financial & Productivity Services. Selskapet har hovedkontor i Oslo og er representert i Norge, Sverige, Danmark, 
Finland, Nederland og Polen. Gjennom forhandler- og distributørnettverk er Visma også til stede i Russland, Baltikum, 
Tyskland og Storbritannia. 
 

Samlet omsetning er ca 280 millioner Euro (ca 2,3 mrd norske kroner) og antall medarbeidere overstiger 2.400. 
Selskapet har over 210.000 små, mellomstore og store kunder i alle bransjer innen næringsliv og offentlig sektor. 
For mer informasjon, se www.visma.no  

http://www.visma.no/

	Oppkjøpene fortsetter: Visma kjøper WM-Data Service Centers

